

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.19101 บ้านหนองกระโดน-บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.19101 บ้านหนองกระโดน - บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ

2. จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,982,200.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร

หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่

อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

8 ก.พ. 2567

เป็นเงิน

2,032,481.35

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒน์พงษ์ สิงห์วิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 ภิรมย์ พรหมอิสาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นิตศักดิ์ ดวงมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

นิตศักดิ์ ดวงมณี

30 มกราคม 2567 14:51:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.19101 บ้านหนองกระโดน-บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,600,000	14.58	23,328.00	1.3642	19.89	31,824.05
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.20 ม.)	เมตร	16,000	561.66	8,986.56	1.3642	766.21	12,259.46
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
4	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4. งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นที่ทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	570,000	181.18	103,272.60	1.3642	247.16	140,884.48
5	4.1.1 งานรองพื้นที่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	350,000	299.74	104,909.00	1.3642	408.90	143,116.85

นิติศักดิ์ ดวงงณี

30 มกราคม 2567 14:52:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนน ออ.จ.นม.19101 บ้านหนองกระโดน-บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานโปรมิโด้ค และแทคโคด้ (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	247,000	779.26	192,477.22	1.3642	1,063.06	262,577.42
7	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โปรมิโด้ค (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,600,000	30.53	48,528.00	1.3642	41.37	66,201.89
8	5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ขนาด 1-2.10X2.10X8.00 เมตร	ตร.ม.	1,600,000	206.05	329,680.00	1.3642	281.09	449,749.45
9	6.1 คอนกรีตรองพื้น	ลบ.ม.	1,440	1,811.22	2,608.15	1.3642	2,470.86	3,558.03
10	6.2 คอนกรีตโครงสร้าง 6.3 งานเหล็กเสริม	ลบ.ม.	20,980	1,902.95	39,923.89	1.3642	2,596.00	54,464.17

นิติศักดิ์ ดวงมณี

30 มกราคม 2567 14:52:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนน อพ.จ.ม.19101 บ้านหนองกระโตะน-บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.3.1 เหล็ก RB 6 SR 24	กก.	10,820	22.31	241.39	1.3642	30.43	329.30
12	6.3.2 เหล็ก RB 9 SR 24	กก.	161,890	21.63	3,501.68	1.3642	29.50	4,776.99
13	6.3.3 เหล็ก DB 12 SD 40	กก.	717,810	20.99	15,066.83	1.3642	28.63	20,554.16
14	6.3.4 เหล็ก DB 20 SD 40	กก.	80,380	20.23	1,626.08	1.3642	27.59	2,218.29
15	6.3.5 เหล็ก DB 25 SD 40	กก.	177,100	20.25	3,586.27	1.3642	27.62	4,892.38
16	6.3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	26,910	83.04	2,234.60	1.3642	113.28	3,048.44
17	6.4 งานท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป 6.4.1 ท่อ คสล.ชนิดเหลี่ยม(PRECAST BOX CULVERT) FILL D:PHT > 0.6 ม. 7.	เมตร	7,000	21,000.00	147,000.00	1.3642	28,648.20	200,537.40
18	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 2-2.10X2.10X8.00 เมตร	ลบ.ม.	2,880	1,811.22	5,216.31	1.3642	2,470.86	7,116.09
19	7.1 คอนกรีตรองพื้น 7.2 คอนกรีตโครงสร้าง 7.3 งานเหล็กเสริม	ลบ.ม.	34,560	1,902.95	65,765.95	1.3642	2,596.00	89,717.90

นิติศักดิ์ ดวงณี

30 มกราคม 2567 14:52:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนน อย.จ.นม.19101 บ้านหนองกระโตน-บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	7.3.1 เหล็ก RB 6 SR 24	กก.	28.720	22.31	640.74	1.3642	30.43	874.09
21	7.3.2 เหล็ก RB 9 SR 24	กก.	323.780	21.63	7,003.36	1.3642	29.50	9,553.98
22	7.3.3 เหล็ก DB 12 SD 40	กก.	1,436.390	20.99	30,149.82	1.3642	28.63	41,130.38
23	7.3.4 เหล็ก DB 20 SD 40	กก.	160.770	20.23	3,252.37	1.3642	27.59	4,436.88
24	7.3.5 เหล็ก DB 25 SD 40	กก.	354.200	20.25	7,172.55	1.3642	27.62	9,784.79
25	7.3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	54.050	83.40	4,507.77	1.3642	113.77	6,149.49
26	7.4 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.4.1 ท่อ คสล. ชนิดเหลี่ยม(PRECAST BOX CULVERT) FILL D:PHT > 0.6 ม. 7.4.2 งานเปิดเด็ค (MISCELLANEOUS) 7.4.2.1 งานฝังก้างจราจร (GUARDRAIL)	เมตร	14.000	21,000.00	294,000.00	1.3642	28,648.20	401,074.80
27	7.4.2.1.1 ราวกันอันตราย GUARD RAIL ชั้นที่ 2 ชั้นที่ 2 7.4.2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	22.000	1,460.00	32,120.00	1.3642	1,991.73	43,818.10

นิติศักดิ์ ดวงมณี

30 มกราคม 2567 14:52:20



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.19101 บ้านหนองกระโดน-บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	45,000	290.00	13,050.00	1.3642	395.61	17,802.81
รวมราคากลาง								2,032,481.35

Handwritten signature in blue ink over a circular official stamp. The stamp contains the text 'จังหวัดนครราชสีมา' (Nakhon Ratchasima Province) and 'วิศวกรจังหวัด' (Provincial Engineer). The signature is written in a cursive style.

นิติศักดิ์ ดวงเงิน

30 มกราคม 2567 14:52:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนน อพ.จ.นม.19101 บ้านหนองกระโดน-บ้านหนองม่วง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(ภิรมย์ พรหมไธสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิตสีกิติ ดวงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตสีกิติ ดวงมณี

30 มกราคม 2567